
 

Tel.: 0824 44004 - Fax: 0824 44497 - C.F.: 80003630623 

Sito web: www.apollosa.bn.it PEC: apollosa@pec.cstsannio.it e-mail: protocollo@comune.apollosa.bn.it 

 

 
Comune di Apollosa 

Piazza Pasquale Saponaro, 37 – 82030 Apollosa (BN) 

 

Ordinanza N° 4 del 02.04.2024 
 

     OGGETTO: Chiusura al transito veicolare della strada comunale Fontana San Giovanni - Giorni 15 

e 16 aprile 2024. 

IL SINDACO 
   

Vista la richiesta della Sig.ra Annalisa Petitti, in qualità di legale rappresentante della società FGE 
Italiana Gas Srl, acquisita al protocollo generale del Comune col n. 1689 del 29.03.2024, con la quale 
la stessa  ha richiesto la chiusura al transito veicolare della strada comunale Fontana San Giovanni, 
a seguito di interventi in emergenza di fornitura gas Metano con carro bombolaio, che si 
svolgeranno ad Apollosa alla Frazione San Giovanni dalle ore 12:00 del 15.04.2024 alle ore 20:00 
del 16.04.2024;  
 

Ritenuto opportuno, per alloggiare in sicurezza il carro bombolaio e le relative attrezzature 
necessarie ad eseguire l’attività di fornitura di gas, disciplinare la circolazione veicolare nell’ area 
interessata; 

Sentito il parere dei competenti Uffici Comunali;  

Viste le disposizioni  di Leggi vigenti in materia; 

Visto il Decreto Legislativo 18-08-2000, n°. 267; 

Visti gli artt. 5-6-e 7 del Decreto Legislativo n° 285/92; 
 
 

ORDINA 
 

-  DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E CHIUSURA AL TRAFFICO, dalle ore 12:00 del giorno 15.04.2024 alle 
ore 20:00 del 16.04.2024, della strada comunale Fontana San Giovanni; 
 

 
DISPONE 

 

Che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per giorni 15 (quindici);  

Che la presente ordinanza per tutti gli adempimenti di propria competenza venga trasmessa :  

COMUNE DI APOLLOSA - AOOAPO - REG_PROT - 0001723 - Uscita - 02/04/2024 - 13:39

http://www.apollosa.bn.it/
file://///aponas/Cartella%20condivisa/2023/3%20-%20ORDINANZE%202023/Ordinanza%20n.17/apollosa@pec.cstsannio.it%20
file://///aponas/Cartella%20condivisa/2023/3%20-%20ORDINANZE%202023/Ordinanza%20n.17/protocollo@comune.apollosa.bn.it


 

Tel.: 0824 44004 - Fax: 0824 44497 - C.F.: 80003630623 

Sito web: www.apollosa.bn.it PEC: apollosa@pec.cstsannio.it e-mail: protocollo@comune.apollosa.bn.it 

 

 
- al Comando dei Vigili Urbani di Apollosa;  
- alla stazione Carabinieri di San Leucio del Sannio competente per territorio- 

tbn24880@pec.carabinieri.it  
 
 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 02.04.2024 
          
 

                                                                                                                                     IL SINDACO 

                                            Danilo Parente 
 

COMUNE DI APOLLOSA - AOOAPO - REG_PROT - 0001723 - Uscita - 02/04/2024 - 13:39

http://www.apollosa.bn.it/
file://///aponas/Cartella%20condivisa/2023/3%20-%20ORDINANZE%202023/Ordinanza%20n.17/apollosa@pec.cstsannio.it%20
file://///aponas/Cartella%20condivisa/2023/3%20-%20ORDINANZE%202023/Ordinanza%20n.17/protocollo@comune.apollosa.bn.it
mailto:tbn24880@pec.carabinieri.it

		2024-04-02T13:38:38+0200
	Danilo Parente




